

H.T. Holding, Videbæk ApS

c/o Henning Tobiasen, Gl Kongevej 17, 6920 Videbæk
CVR-nr. 27 95 65 80

Årsrapport 2023/24

1. oktober - 30. september

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 24. januar 2025

Henning Tobiasen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 5-7

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 8

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13-15

Anvendt regnskabspraksis 16-18

Selskabsoplysninger

Selskabet

H.T. Holding, Videbæk ApS
c/o Henning Tobiasen
Gl Kongevej 17
6920 Videbæk

CVR-nr.: 27 95 65 80
Stiftet: 4. august 2004
Kommune: Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion

Henning Tobiasen

Revision

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering og formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udviser et overskud på 10.006 t.kr. mod et overskud i 2022/23 på 14.740 t.kr. Ledelsen betegner resultatet som tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

	2024 kr.	2023 kr.
Beholdningen af egne kapitalandele er således: Egne kapitalandele, 60.080 stk. a nom. 2.406 kr.	34.226.168	37.545.353
	34.226.168	37.545.353
Egne kapitalandele i % af selskabskapitalen:	30,0	30,0
	30,0	30,0

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder	1	6.777.002	10.351.336
Andre eksterne omkostninger		-111.806	-198.111
Driftsresultat		6.665.196	10.153.225
Andre finansielle indtægter	3	6.565.204	8.140.329
Nedskrivning af finansielle aktiver		-22.974	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.900.248	-2.373.591
Resultat før skat		11.307.178	15.919.963
Skat af årets resultat		-1.301.128	-1.179.848
Årets resultat		10.006.050	14.740.115
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte for regnskabsåret		9.000.000	18.600.000
Ekstraordinært udbytte		11.500.000	7.800.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.777.002	10.351.336
Overført resultat		-17.270.952	-22.011.221
I alt		10.006.050	14.740.115

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder		0	40.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		18.098.049	22.370.166
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.433.604	8.516.338
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.776.617	12.660.220
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		300.000	300.000
Andre tilgodehavender		40.588	413.734
Finansielle anlægsaktiver	4	39.648.858	44.300.458
Anlægsaktiver		39.648.858	44.300.458
<hr/>			
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		136.976.573	136.040.449
Andre tilgodehavender		338.715	285.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		619.731	619.731
Tilgodehavender		137.935.019	136.945.180
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	10.261.065	13.395.688
Værdipapirer og kapitalandele		10.261.065	13.395.688
Likvide beholdninger		3.749.618	2.471.079
Omsætningsaktiver		151.945.702	152.811.947
<hr/>			
Aktiver		191.594.560	197.112.405
<hr/>			

Balance 30. september

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		200.268	200.268
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.546.618	7.858.735
Overført resultat		101.340.341	98.492.174
Foreslået udbytte for regnskabsåret		9.000.000	18.600.000
Egenkapital		114.087.227	125.151.177
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		7.600.000	7.600.000
Selskabsskat		642.367	1.411.692
Langfristede gældsforpligtelser	6	8.242.367	9.011.692
Gæld til pengeinstitutter		8.975.164	7.173.295
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.750	53.750
Gæld til virksomhedssdeltagere og ledelse		343.478	572.529
Selskabsskat		1.231.061	898.067
Skyldigt sambeskatningsbidrag		70.466	0
Anden gæld		58.591.047	54.251.895
Kortfristede gældsforpligtelser		69.264.966	62.949.536
Gældsforpligtelser		77.507.333	71.961.228
<hr/>			
Passiver		191.594.560	197.112.405
<hr/>			

Eventualposter mv. 7

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 8

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indregning af værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	200.268	7.858.735	98.492.174	18.600.000	125.151.177
Forslag til resultatdisponering		6.777.002	-17.270.952	20.500.000	10.006.050
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte				-18.600.000	-18.600.000
Ekstraordinært udbytte				-11.500.000	-11.500.000
Udbytte af egne kapitalandele			9.030.000		9.030.000
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte		-11.089.119	11.089.119		0
Egenkapital 30. september 2024	200.268	3.546.618	101.340.341	9.000.000	114.087.227

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1 Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder		
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	-40.000	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	6.817.002	10.351.336
	6.777.002	10.351.336

2 | Personaleomkostninger

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	0	0
--	---	---

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

3 | Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	116.397	135.064
Finansielle indtægter i øvrigt	6.448.807	8.005.265
	6.565.204	8.140.329

4 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
Kostpris 1. oktober 2023	334.765	14.216.666	8.739.300
Tilgang	0	0	277.490
Afgang	0	0	-509.952
Kostpris 30. september 2024	334.765	14.216.666	8.506.838
Værdireguleringer 1. oktober 2023	-294.765	8.153.500	-222.962
Udloddet resultat	0	-11.089.119	0
Årets resultat	0	6.817.002	0
Årets værdireguleringer	-40.000	0	149.728
Værdireguleringer 30. september 2024	-334.765	3.881.383	-73.234
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	0	18.098.049	8.433.604

Noter

4 | Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

kr.	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	Tilgodehavende hos associerede virksomheder	Andre tilgodehavender
Kostpris 1. oktober 2023	12.660.220	300.000	413.734
Tilgang	116.397	0	0
Afgang	0	0	-373.146
Kostpris 30. september 2024	12.776.617	300.000	40.588
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	12.776.617	300.000	40.588

Kapitalandele i dattervirksomheder

Navn og hjemsted	Ejerandel
Kastanjegården ApS, Ribe	50,5 %
Westgrillen ApS, Videbæk	50,5 %

Kapitalandele i associerede virksomheder

Navn og hjemsted	Ejerandel
ABC Lavpris, Videbæk ApS, Ringkøbing-Skjern	50 %
ABC Lavpris, Ulfborg ApS, Holstebro	50 %
ABC Lavpris, Tarm ApS, Ringkøbing-Skjern	50 %
ABC Lavpris, Herning ApS, Herning	50 %
ABC Lavpris , Tørring ApS, Hedensted	50 %
ABC Lavpris, Billund ApS, Billund	50 %
ABC Lavpris, Gram ApS, Haderslev	50 %
ABC Lavpris, Rødding ApS, Vejen	50 %
ABC Lavpris, Egtved ApS, Vejle	50 %
ABC Lavpris Vamdrup ApS, Kolding	50 %
ABC Lavpris, Glamsbjerg ApS, Glamsbjerg	50 %
ABC Lavpris, Brædstrup ApS, Brædstrup	50 %
ABC Lavpris, Randers ApS, Randers	50 %
ABC Lavpris, Fredericia ApS, Fredericia	50 %
Hecto A/S, Ringkøbing-Skjern	33,33 %
4V Invest A/S, Ringkøbing-Skjern	25 %

5 | Andre værdipapirer og kapitalandele

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

kr.	Andre værdipapirer
Dagsværdi 30. september 2024	10.261.065
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen	1.810.022

Noter

6 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/9 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2023 gæld i alt
Gæld til pengeinstitutter	7.600.000	0	7.600.000	7.600.000
Selskabsskat	642.367	0	0	1.411.692
	8.242.367	0	7.600.000	9.011.692

7 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

H.T. Holding, Videbæk ApS indestår sammen med Esperanto ApS for 3. mands opfyldelse af lejeforpligtelser frem til 30.09.2034 Den årlige leje udgør 3.110 t.kr.

Til sikkerhed for 3. mands forpligtelse over for en leverandør har H.T. Holding Videbæk ApS sammen med Esperanto ApS påtaget sig en kautionsforpligtelse på 22.681 t.kr.

H.T. Holding, Videbæk ApS har afgivet selvskyldner kaution for bankgæld i ABC-koncernen. Den samlede bankgæld udgør 240.755 t.kr. pr. 30.09.2024

H.T. Holding, Videbæk ApS har afgivet selvskyldner kaution for 4V Invest A/S. Bankgælden i 4V Invest A/S udgør pr. 30.09.2024 i alt 1.675 t.kr.

H.T. Holding, Videbæk ApS har afgivet pro rata selvskyldner kaution for Hecto A/S. Den samlede bankgæld udgør 13.371 t.kr. pr. 30.09.2024.
